
Smtouva o dí lo
ěislo 40l2o| 7

sm| ouva u.avřná d| é  uí .  ákona č .89/ 2012 sb.,  obč ánské ho tákoní ku, v p| Etné m znění

1. sm| uvní  st řanY

Střední  š kola lnformatiky, poš tovnictví  a ffnanč nictví  B.no, pří spěvková oI8anizace
sí d lo:  č ichnova 982/ 23 '  524 oo Brno
zastoupená ředite| em PaedDr. V| adimirem simí č kem
| Č :  oo38o385, D| Č :  czoo38o385
dá| e | en objednat | , popř. ú č astní k sm| ouvY, sm| uvní  st rana

a

Kněž í nek MaÍ t in
sí d| o:  zdráha| ova 23, 613 00 Brno
lČ :  47403039, D| č :  cz 58o829o1o4

dá| e jen zhotovite| , popř' ú č ástní k sm| ouw, sm| uvní  gt rana

2. Předmět  a rozsah smlouw

2.1. zhotovite|  5e Žavazuje na svů j  nák| ad a nebezpďí  ob,iednate| i prové st  pod| ahářské
práce v areá| u š ko| y, jakož  i předat  dok| ady, které  se k předmětu sm| ouw Vztahuj í
a umož nit  objednate| i nabý t  v| astnické  právo. objednatel se zavazuje převzí t
předmět  sm| ouvy, ktený  sp| ňuje podmí nky d| e technické  specif ikace obidnate| e a
nabí dky zhotovite| e -  pří | oha č . 1 a Žavazuje se zap| at it  cenu dle té to sm| ouw.

2.2. Provedení m se rozumí  dodávka, provedení , předání  a odeýzdání  předmětu sm| ouvy
v ujednané m množ stvi jakost i a provedení .

2.3. zhotovite|  odpoví dá za to, ž e dÍ | o bude rea| izováno v rozsahu, kva| itě a s paramet rv,
stanovenými touto sm| ouvou a s p| atnou | egis| at ivou Č eské  repub| iky. zhotovite|
předá objednate| i doklady pot řebné  k převzet í  a už í vání  předmětu sm| ouvy.

2'4' Úč astní ci sm| ouvy berou na vědomí , ž e obj dnatel se stane v| astní kem přdmětu
sm| ouvy okamž ikem fakt ické ho předání  a převzet í . Rovněž  k přechodu nebezpeč í
š kody na předmětu 5m| ouw dojde okamž .kem jeho převzet í m obiednate| em.

3. Termí n a mí sto p| nění

3.1. zhotovite|  předá předmět  sm| ouvy objednateli nejpozděj i do 31. pros| nce 2017,
pokud v pří | oze 1_ specif ikace není  uveden termí n dří vé jš í .



3.2. Mí stem p| nění  je areá|  š ko| y na u| ici eichnova 982/ 23, 624 00 Brno, Jihomoravský
krai.

4. Prů běž ná kont ro| a

4.1. obiednatel má právo v prů běhu provádění  dí | a provádět  prů běž nou kont ro| u
provádění  dí | a i mí sta provádění dí | a.

5. Cena
5.1.  Vý š e sj ednané  ceny

Za předaný  a převzatý  předmět  sm| ouvy 5e objednate|  zavazuje zap| at it  cenu
v ce| kové  v'iš i:

cena bez DPH 457.644,. Kě (s| ovy č tyřista padesátsed mt isí cš estsetč tYřicetč tYři)

5 .2 .  Dle 5  92a zákona 23412004 sb .  v  p | at né m  zněn í ,  j e pov inen  ý ý š i  daně dop ln i t  a p řiznat
p | át ce,  p ro k t eré ho j e p I něn í  usku t eč něno.

5.3.  Obsah ceny
5.3.1.  cena j e oběm a sm | uvn í m i  st Í anam i sj ednána v  sou | adu  s ust anoven í m

52zákona č .526/ 7990 sb., v p| atné m znění  o cenách, ve znění  pozděiš í ch
předpisú . Sjednaná cena obsahuje veš keré  nák| ady a zisk zhotovite| e.

5.3.2. zhotovite|  nemá p.ávo domáhat  5e Žvliš ení  sjednané  ceny z dů vodů  chyb
v nabí dce.

5.4. Podmí nky pro změnu ceny
5.4.1. siednaná cena je cenou koneč nou a neivýš e pří pustnou.

6. P| atební  podmÍ nky

6.1.  ob j ednat elneposkyt u j ezá| ohu .

6.2. Faktury budou vystavenY po předání  a převzet í  předmětu sm| ouw d| e jednot | ivých

speci f ikací  V pří | oze 1.  Podm í nkou  proú hradu  f ak t u r y  j e p ředán í  a převzet í
bezvadné ho předm ět u  sm I ouW.

6.3 '  Fakt u rovány budou sku t eč ně použ i t é  kom ponent y ,  m ont áž n í  celky  a provedené
oráce.

6.4. objednate|  5e zavazuje uh.adit  fakturu zhotovite| i neipozděj i do 21 dnů  ode dne
nás| eduj í cí ho po dni doruč ení  faktury'

6.5. Nálež itost i daňových dok| adú  ( faktur}
Faktury zhotovite| e musí formou a obsahem odpoví dat  zákonu o ú č etnictví  a Žákonu
o dani 2 přidané  hodnoty a mu5í obsahovat :

. ident if ikač ní  ú daje obiednate| e vč etné  D| Č ,
- ident if ikač ní  ú daje zhotoviteI e,



název akce: ,,Pod| ahářské  práce,,,
pop is obsahu ú č et n í ho dokI adu ,
datum vystavení ,
datum splatnost i,
datum uskuteč nění 2danitelné ho pI nění ,
ý iš i ceny,
podpi5 odpovědné  osoby zhotoviteI e,
pří lohu -  předávací  protoko| .

Term í n  sp I něn i  pov innost i  Žap | at i t
Peněž I t ý  závazek ( d I uh)  ob j ednat ele se považ u , ie za
č ást ka připsána na ú č et  zhot ov i t e| e.

sp | něný  Vden,  kdy  j e d | už ná

7. záruka

záÍ uč ní doba 5e stanoví  v dé | ce t rvání 24 měsí ců .

8. odpovědnost  ta vadY

V pří padě, ž e budou objednate| em po převzet í  předmětu sm| ouvy na tomto zj iš těny
vady,  m á ob j ednat e|  p í ávo up | at n i t  vů č i  zhot ov i t e| i  nároky  V.sou | adu  s ust .  zákona
č .  89/ 2012 sb . ,  obč anský  zákon í k ,  v  p | at né m  zněn í '

9. závěreč náustanovení

9.1. obě sm| uvní  st rany shodně proh| aš uj Í ,  Že si tuto sm| ouvu před jej í m podpisem
přeč et | y, ž e by| a uzavřena po vzájemné m projednání  pod| ejeiich pravé  a svobodné
vů | e, urč itá váž ně a sí ozumite| ně, niko| iv v t í sni a za nápadně nevýhodných
podm í nek.

9.2. změny a dop| ňky té to smlouvy | ze č init  pouze pí semně č í s| ovanými dodatky
podep5aný m i oběm a ý ranam i.

9.3. obě st rany 5e zavazuj í  neposkytovat  text  té to sm| ouvy, informace které  zí skaj í
při č innost i pod| e té to sm| ouvy, ani práva a závazky z té to sm| ouvy p| ynoucí  t řet í m
subjektú m, nad rámec s\ r ' ich povinnost í .

9.4. V€ věcech touto smlouvou výs| ovně neupravených se budetento sm| uvní vztah ří dit
ustanovení mi obecnězávaŽných právní ch předpi5ú , zejmé na obč anským zákoní kem
a předpisy souviseií cí mi.

9.5. Jakýko| iv spor ýznik| ý  z té to sm| ouw, pokud sejej  nepodaří  urovnat j€dnání m mezi
sm | uvn í m i  st r anam i,  bude rozhodnut  k t om u věcně pří s| uš ný m  soudem ,  přič em ž
soUdem  m í st ně pří s| uš ný m  k .ozhodnut í  bUde na zák | adě dohody sm | uvn í ch  st r an
5oud u r č ený  podI e sí d | a ob j ednat ele.

9.6. sm| ouva nabt Í vá p| atnost i a ú č innost i dnem podpisu opráVněnými zástupci obou
sm I uvn í ch  st r an .

9.7. sm| ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s p| atnost í  or iginá| u. objednate|
a zhotovite|  obdÍ ž í  jedno WhotovenÍ .

9.8. sm| uvní  st rany 5e dohod| y, ž e pí semnost i toÚto sm| ouvou předpok| ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh na změnysm| ouvy, odstoupení od sm| ouw,
rů zné  výzvy kp| nění  č i p| acení )  budou druhé  sm| uvní  st raně zasí | ány \ ^ ihradně



doporuč ený m  dop isem  na adf esu  Uvedenou vzáh | av í  t é t o sm | ouw .  Nebude. | i
na té to adrese zási| ka ú spěš ně doruč ena č i převzata druhou sm| uvní  st ranou
nebo nebudeJi tato zási| ka vyzvednuta v ú lož ní  době a drž ite|  poš tovní  | icence
zási| ku vrát í  zpé t , bude za ú spěš né  doruč ení , se vš emi právní mi dů s| edky,
považ ován t řet í  den ode dne prokazate| né ho odes| ání  zásiI ky.

9.9' zhotovite|  ' ie povinen spo| upú sobit  při v'ýkonu f inanč ní  kont Í o| y prováděné
Vsouvis| ost i 5 ú hradou zbož í nebo s| už eb z Veřejných výdajú , t j .  zhotovite|
je povinen poskytnout  pož adované  informace a dokumentaci zaměstnanců m
nebo zmocněnců m pověřených orgánů  a vytvořit  kont ro| ní m or8ánů m podmí nky
k provedení  kont ro| y vztahuj í cí  se k předmětu dí | a a poskytnout  j im souč innost .

9.10. zhotovite|  souh| así  s poskytnut í m informací  o sm| ouvě v rozsahu zákona
o svobodné m pří stupu k infoÍ mací m a 2ákona o re8ist ru smI uv.

Při| ohy:  č . 1technická specif ikace a cenová nabí dka

-  o i ] Bl n o



Při| oha 1



PřÍ | oha 3


